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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR FRIULI VENEZIA GIULIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 313 DEL 01/03/2024

UFFICIO GARE N. 107

Under 17 Maschile Silver

PRIMA FASE UD - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR FRIULI VENEZIA GIULIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

GIRONE UD 'A'

TEKNEL

LIBERTAS GONARS
ALESSANDRO STELLA S.R.L.
PALL. LAIPACCO

BASKET PERTEOLE
CENTRO SEDIA BASKET
U.S. ALBA

SPORT SYSTEM
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PUNTI
26
24
20
14
14
10

CR FRIULI VENEZIA GIULIA
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